

NEVELI ETTEVÖTTE VASTUTUSE POLIITIKA

Neveli ettevõtte vastutuse poliitika kirjeldab Neveli tööpõhimõtteid ärieetika, tervise ja ohutuse, keskkonna ja kvaliteedi valdkonnas. Seda poliitikat järgitakse kõikides Neveli ettevõtetes ja toimingutes kui meie peamist juhtpõhimõtet ja meie juhtimissüsteemi integreeritud osa.

Neveli ettevõtte vastutuse poliitika põhimõtted, millele on pühendunud kogu juhtkond ja kõik töötajad, on järgmised:

- meie prioriteet on tervis ja ohutus.
- püüdleme rohelise ülemineku ja tegevuste poole kliimapositiivse tuleviku saavutamiseks.
- minimeerime oma tegevuste kahjulikke keskkonnamõjusid.
- jätkusuutlikkuse aluseks on eetika, läbipaistvus ja vastavus asjakohastele nõuetele, seadustele ja määrustele.
- oleme pühendunud oma tegevuste arendamise läbi nende pideva täiustamise ning julgustame kõiki oma töötajaid, partnereid ja kliente tegema tähelepanekuid ja parandusettepanekuid.

Tervis ja ohutus ennekõike

Meie töötajad on meie kõige väärtuslikum vara ning me oleme pühendunud pakkumaks meie töötajatele, partneritele ja küllastajatele ohutut ja tervislikku töökeskkonda ning edendame heaolu töökohal. Meie eesmärgiks on see, et ei juhtuks mitte ühtegi õnnetust, mistõttu keskendume eelkõige ennetavatele ohutusmeetmetele. Ohutuspõhimõtted kehtivad nii meie oma töötajatele kui ka meie partneritele.

Keskkond ja kliima – jätkusuutlikkuse oluline komponent

Oleme pühendunud keskkonna ja bioloogilise mitmekesisuse kaitsele. Me jälgime ja vähendame oma tegevuste keskkonnamõju vastavalt pideva parendamise põhimõtetele, mis on määratletud konkreetsete tegevustega. Me järgime oma keskkonnavalase töö tegevusi ja eesmärke.

Oleme pühendunud CO₂ heitmete vähendamisele energiatootmises, investeerides energiatõhususse ja suurendades taastuvenergia osakaalu. Koos tegutsedes on meie eesmärk ehitada tulevikukindel taristu, mis minimeerib heitmete ja jäätmete teket, aidates saavutada süsinikuneutraalset tulevikku. Kogu ühiskonna huvides edendame koos oma klientidega kohaliku tasandi ringmajandust. Arendame oma keskkonnavastutust, mis põhineb suhtlusel ja avatud dialoogil oma sidusrühmadega.

Eetika, läbipaistvus ja vastavus

Meie töö põhineb kõrgel ärieetikal, läbipaistval ja tõendataval juhtimisel, proaktiivsel dialoogil meie sidusrühmadega ja tipptasemel riskijuhtimisest, et tagada meie ettevõtte ja tegevuste nõuetele vastavus. Järgime ÜRO juhtpõhimõtteid, Rahvusvahelise Tööorganisatsiooni põhimõtteid ja OECD suuniseid.

Kvaliteet – pidev täiustamine

Püüdleme kõrgeima kvaliteedi poole kõiges, mis me teeme, täiustades selleks ennetavalt ja säästvalt pidevalt oma protsesse, tegevusi, tooteid ja teenuseid. Seame eesmärke, mõeldame oma tulemusi ning kasutame parandus- ja ennetusmeetmeid.